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Hartschaum-Halter, Typ: 3

Ty b .
Bestelldaten
Bestellnummer 956820 3
GTIN 4062406128210
Artikelklasse 91F
Beschreibung
Ausfiihrung:

Hartschaum-Halter aus Stahlblech zur Aufnahme von Hartschaumeinlagen der Breite 20G /
500 mm. Mit mittig anbringbaren Zusatzhaltern zur festen Fixierung des Schaumes. Pro Halter
passen 2 Schaume der GroBe 8x20G oder 4 Schaume der Gré3e 8x10G.

Passend fiir:

Zum Einhdngen in Lochwande O 9x9 mm im 37-mm-Raster.

Kann auch mit 4 Holzschrauben (nicht im Lieferumfang enthalten) auf der Arbeitsplatte befestigt
werden.

Lackierung:

Hartschaum-Halter lichtgrau RAL 7035, Zusatzhalter anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.
Hinweis:

Nur fir Schaume geeignet, in denen das Werkzeug nahezu biindig eingelegt ist.

Fiir Katalogschaume nur bedingt geeignet. Werkzeug muss in individuell konfigurierten
Schaumen klemmend geplant werden.

Technische Beschreibung

Tiefe 140 mm

passend flir Schaumstarke 60 mm
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Typ
Nutzbreite
Hohe
Breite
Nutzhdhe
Produktart

3
500 mm
440 mm
500 mm
400 mm

Hartschaum-Halter
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